

# Jan Chmielnikowski

---

## Wybory nowej egzekutywy POP przy ORA we Wrocławiu

---

Palestra 31/6(354), 94

---

1987

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## WYBORY NOWEJ EGZEKUTYWY POP PRZY ORA WE WROCŁAWIU

Dnia 16 grudnia 1986 r. odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze POP PZPR przy Okręgowej Radzie Adwokackiej we Wrocławiu, na które oprócz członków POP przybyli: I sekretarz KD PZPR Wrocław Stare Miasto Jerzy Kopacki i przedstawiciel Referatu Społeczno-Prawnego KW PZPR we Wrocławiu mgr Zbigniew Piątkowski.

Zebranie otworzył I sekretarz POP adw. Jan Chmielnikowski i powitał przybyłych.

Następnie wybrano przewodniczącego zebrania w osobie adw. Tadeusza Gałuszki. Sprawozdanie z działalności z ubiegłej kadencji złożył adw. Jan Chmielnikowski.

W dyskusji zabierali głos członkowie POP i goście. Dokonano też wyboru nowej egzekutywy POP, w skład której weszli: Jan Chmielnikowski (I sekretarz POP), Andrzej Bielecki (II sekretarz POP), Tadeusz Ławnicki, Jan Łuszczak i Jerzy Przegoń. Należy nadmienić, że adw. Jan Łuszczak jest członkiem Egzekutywy KD PZPR Wrocław Stare Miasto.

Zebrani podjęli uchwałę wytyczającą program działania podstawowej organizacji partyjnej przy ORA we Wrocławiu na nową kadencję, biorąc za podstawę swej działalności uchwały X Zjazdu Partii. W uchwale POP-u określono zasady współpracy z samorządem adwokackim Izby i zobowiązano członków POP-u do aktywnej działalności na rzecz adwokatury. Natomiast Egzekutywie zalecono częstsze organizowanie zebrań otwartych, na których omawiano by i rozwiązywano aktualne problemy w środowisku. Uchwalono też preliminarz budżetowy POP-u na 1987 r.

*Jan Chmielnikowski*

### **Naczelna Rada Adwokacka**

#### **A. SPRAWOZDANIE**

z działalności adwokatury w 1986 r., zatwierdzone przez Naczelną Radę Adwokacką na posiedzeniu w dniu 29.III.1987 r. i przesłane Radzie Państwa w dniu 1 kwietnia 1987 r.

#### **1. Wstęp**

Naczelna Rada Adwokacka na zasadzie art. 13 ustawy z dnia 26 maja 1982 r.-Prawo o adwokaturze przedstawia Radzie Państwa sprawozdanie z działalności adwokatury w 1986 r. zaznaczając, że jest to piąte z kolei sprawozdanie składane w tym trybie po